Совет сельского поселения «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2020 года

№ 147
с.Толбага

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 07 июля 2010 года №68 «Об утверждении

Положения о муниципальном лесном контроле

на территории сельского  поселения «Толбагинское»

В соответствии со статьей 14 частью 1 пунктом 19 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом «д» пункта 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, рассмотрев Протест на решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 07 июля 2010 года №68 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского  поселения «Толбагинское», не отнесенного к вопросам местного значения сельских поселений, в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения «Толбагинское» решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 07 июля 2010 года №68 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения «Толбагинское».

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с.Толбага, ул.Почтовая, 20 «а».

Глава сельского поселения

«Толбагинское»

С.В.Карпов